CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n°811/2017

Solicita 	providências 	do
ECLNHE SE

xecutivo junto a Secretaria de Receita,

' AAI 2011 ~etermine
r. Luiz Cláudio de Freitas Leite, para

- 	a fiscalização no terreno
a Avenida Luiz Reviglio, no

20 - Jardim Bela Vista, neste
município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Igor Soares, Prefeito Municipal, para que determine
através da Secretaria de Receita, a fiscalização do te rreno localizado a
Avenida Luiz Reviglio, n° 120.— Jardim Bela Vista, neste município..

n LO
JUSTIFICATIVA

--.-

Senhor Presidente, 	 e4 NaM

Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Os moradores do bairro procuraram por este vereador, relatando
que o local supracitado foi invadido e irregularmente esta sendo usado
como ferro velho. Ocorre também que, o rio que passa na parte de trás do
local, os mesmos invasores fazem o descarte de terra, causando
transtornos aos moradores. Foto anexa.

Nesse sentido é necessário que a prefeitura adote providencias
concretas para a realização deste pedido, que beneficiará não apenas os
moradores do bairro, mas todos os transeuntes que passam pelo local.

Sala das Sessões B ..  mvindo Moreira Nery, 15 de maio de 2017.

ANDERSONCÃVANHA
(Bruxão dTáxi - PR)

Presidente

-:-

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

2017-4-27

WhatsApp

+5511 98067-3157

hoje às 14:27

https://web.whatsapp.com/ 	 111

2017-4-27 	 (1) WhatsApp

+55 11 98067-3157

hoje às 14:27

I(J_

•7/

• 	 r S

'•

i,
:.

https://web.whatsappcorn/
111

201 7-4-27

(2) WhatsApp

+55 11 98067-3157

i i jj e as 14.- /,, /

https://web.whatsapp.com/
111